Приложение 1
Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников
ПРОТОКОЛ

Заседания жюри по ______________________________ школьного  этапа							       (название предмета)
Всероссийской олимпиады школьников 2013/14 учебного года
МОУ СОШ (лицея, гимназии) № _______
Председатель жюри:____________________________________________________________
(ФИО, должность, место работы)
Зам. председателя жюри: ______________________________________________________
(ФИО, должность, место работы)
Члены жюри:_________________________________________________________________
(ФИО, должность, место работы)
_____________________________________________________________________________
(ФИО, должность, место работы)
_____________________________________________________________________________
(ФИО, должность, место работы)
_____________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________

Всего участвовало ______ школьников (из них девушек ______, юношей _______)
	Предмет
	Класс
	Общее число
 участников
	

Число участников, получивших более половины баллов

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	

	
	10
	
	

	
	11
	
	

	
	Всего
	
	



Рассмотрев итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  ___________________________________, жюри постановило:
(название предмета)
№ 1
Наградить дипломами  победителей следующих учащихся:
	ФИО  учащегося
	Класс
	Количество баллов

	
1.
	
	

	
2.
	
	

	
3.
	
	

	
4.
	
	

	
5.
	
	

	
6.
	
	

	
7.
	
	






№ 2
Наградить дипломами  призеров следующих учащихся:
	№ п/п
	
ФИО учащегося
	Класс
	Количество баллов

	1
	

	
	

	2
	

	
	

	3
	

	
	

	4
	

	
	

	5
	

	
	

	6
	

	
	

	7
	

	
	

	8
	

	
	

	9
	

	
	

	10
	

	
	

	11
	

	
	

	12
	

	
	

	13
	

	
	

	14
	

	
	

	15
	

	
	

	16
	

	
	

	17
	

	
	

	18
	

	
	

	19
	

	
	

	20
	

	
	

	21
	

	
	

	22
	

	
	

	23
	

	
	

	24
	

	
	

	25
	

	
	

	26
	

	
	

	27
	

	
	

	28
	

	
	


№ 3
Список  учителей, подготовивших победителей и призеров школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников:
	№ п/п
	Ф.И.О. учителя
	ФИО учащегося (победителя, призера)
	Класс

	1
	

	1.
2.
3.
	

	2
	

	
	

	3
	

	
	

	4
	

	
	

	5
	

	
	

	6
	

	
	

	7
	

	
	

	8
	

	
	

	9
	

	
	

	10
	

	
	


Дата проведения олимпиады _______________________
Председатель жюри _______________________________
	                 		(подпись)
Члены жюри:
